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Ctěni pánovél
Na dopia Vašeho paoa jednate-

le oznamující nám rozhodnuti
Vata le totiž diplomy se přijmou
pouze za původně vyjednanou ce-

nu 50 odpovídáme Ze tato
cena Vám udaná jak už jsme
Vám několikráte sdělili byla za

práci poněkud jiného druhu nežli

jíte psk konečně objednali a jeli
koŽ jste pak objednali práci dražší
a my zhotovili ji co možno nejlev-
něji nemůžeme ovšem za ni pri- -
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otisknout kvitanci stvrzující při
jmutl toho prerentu? Či to mysli
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laot Ui má na ruce dva "ďlaby dobrém pořádku Na prodřiu paoa Joa Koutnlka pana Joa ťmii v Olda atxa
Dufka ml jejichž draiby odbývá
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aneb je mohu dávat členům sboru

já a aspoň vám za ně poděkuju
S lim upozorBováním na to

jednání nějakých slav-

ných výborů s málo fiStronem
atd mi to nějak nejde do hlavy
Přece jste nám tisknuli 'Diplomy'
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ziraiou pracován nemQ2eme a ne
budeme Jestliže Vám jest nemožpadnul tak nešťastně že při pádu čehož dostal je za svou vlastniKdo by z krajana naAich přál si no poctivě za poctivou práci

a co hlavního: pravidla Matice
Školské v So Omaze tak byste
měli vědět o kom mluvíte

Vůbec mi jednáni pana Rosi
ckého připadá jaksi podezřelé v

poslední čas a myslím že přlčioa

vyrazil ti ruku Dr Drsský po nabídku a bude je teď vyprodávat!nanioupiti mlnto hrobníka na Ces zaplatili pak Vám tento obnosraněnou ruku oStril ujistil za polovičku jich pravé cenyNár hřbitově nechť se příhlánl ku prospěchu Vaši školy daru
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Krajané zavítáte 11 do Omahy návAtěvou ubytujte se v hotolu Praha a
uSiitlIte noenom [ont7„ ale zbavíte u I vSolIkjMi naoází 8
Tel L1H1S4 O přiseli krajanfi UM VINCKNC J UONROVKKÝ

zarmoucena rodíce ze tynek v — KRAJANÉ kdyZ zavítáte doco nejdříve u tajemníka Hřbitov jeme KdyZ máme ztrácet částbrzku bude opít jezdit na kole věz! as v tom Ze má více fištronSouth Omahy a budete si přátnlho spolku kloboučníku p Vt mužem pravě tak dobře ztratit
než může unést a měl by si hoV pátek drolil pan Jan Ma prohlédnout) zdejší jatky obraťteSvobody £ 1334 jižní 15 ul všechno a raději to věnovat dobré
nechat trochu ubrat Abych nezachulán kukuřici pri společnost se na starého hostinskéhoKrajané kttřiž domnl nezapra
pornem:! pro přfštS bychomTransfer-Mississipp- i le a vím vtl vili povinné poplatky u tsiemníka VÁCLAVA DIKELKU

v £ 3701 Q ul přáli od p Rosického něco kapákým droličem Sotva Ze ala na Česko Nár hřbitovního spolku
kloboučníka Fr Svobody a sice

mu účeli Tak tedy považujte
tento účet za vyrovnaný našim

příspěvkem k Vašemu účeli však

vyprosíme ai abyste nás vfcekráte
neobtěžovali žádnými tiskovými
pracemi ani ohláškami aspoň ne

oek sprostšího dle jeho staréhodrolil několik buslo bylo hozeno na západ konci mostu kde ie vždykornou do drtice několik ksmn I400 za Čtverec 30c z lotu a 33c Zdarma !domluvíte Česky a vysvětlení ob
zlatého zvyku
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vhozeny schválně Kameni do Fr Svoboda taj LÁHEV VÝBORNÉHO VINArových prášků proti bolestem hla— Chlapecké a dětské oblekyttalo ie do drtíce 1 velkou Škodu
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Mimo to při každé nákoupi v

obnosu ti 00 a více elegantní
souvenir Pivo a lih jsou z nabíd-

ky té vyjmuty
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ckého! Mohli jsme očekávat! po

podobném dopisu Ze "slavná
rozepisuji kusy jak pro vé milé koupiti můžete u—- - —

noci a do Linwood přijel hnedle Veřejné díkůvzdání!Osvěta" nám napíše nějakou zprátanec tak 1 pro poslech Kuny Josefa Stírbyve 3 hodiny ráno Nejdříve na vuf Velkomožné panstvo oznámíjsou ryze České velmi pěk ié
linoz strizni obchod v c 3014 navitlvil rodinu pana Tomáta Dudy lo oám jak čtenáři z dopisu vidílehké pro učení a laciné PifSte m
y ul úžasně vzrůstá a jenZ doplkterého vytrhl z nejleptího spin pro "sample" neb udjt jak jeit

fialově o světlomodrém Ze si od

nás nepřeje obtěžováni a v Osvětěnuje své zásoby neustále čerstvýmku Potom si vzpomněl na nás
va4e kapela stará Dále vyuCiij zimním zbožím které velmi Jiaie prisei raaovym urmotem z

Tímto vzdáváme vMA díky
Táboru Nct)rnaltaí4771 MWA
kterýí pamřtllv jaa záaad avych
aWtatl pomoc aouaedňm potřeb-
ným a podporovat! rodiny aoii-acd- fi

ncatčatfin atížených nejen
síirn dle nejlepSÍ moXnoati mne a
rodinu mou po dlouhou doliti tĚÍ- -

se vykrucuje s vrozeným mu "h hod odp v Narudni alnl {'leilnedkyaS Katsprávně a rychle České hudbě de
jsme mysleli Ze někde hoři J levně prodává Má též velký

výběr trvinlivé modnl obuvy pro
štrouem ' Ze prý slavný výbor
usnesl se Ze nedá a nedá ani

chové a sice na kterýkoliv oástrai
si kdo přeje a též velké kapely dlejest Itěsil Ze moje stará spává

Mouka l34 no mth str Sletnloa Krnllle Oble
borid IWIK Wllllamapokladnliia Marie Vanirat
léis Wllllama tajewnloa Vllh Hartnl íiilU
l'opltou Ava
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pány dámy a dítky Na skladě „KLEIN)na kraji a proto kdyZ se lakové zprávu ani ohlášku o dětské zába ké choroby tné účinní podporo- - tpřání Vttlkeré vyřízení správné má krásné obrazy jež vkusněpřekvapení někdy v pozdní hodí octhjtvA avé achAao jednou oinaiíné a alosvé do Osvěty Inu je to "důsleda rychlé DalSI podrobnosti vám kiiíuou čtvrtou nidíll v n Mmimví vtňlevně rámuje Neopomeňte Zenu přítreíl padne obyčejně los na
sdělí FRANK BUCHTA aeiikvné Anna Uhlehorld Vt li) tni

atopferiikynf Kinllln Ohleborld Ift a William
oosť Aby však čtenáři věděli

jak se celá věc má povím jim to" P O box ti Tvndal S f)
nikde zboží tak dobré levněji ne

koupíte Přijďte se o tom pře

ni aby lis otevřít Pan lírulka
ale změnil Mas tak fe jsme ho

~ " — —

Pisatel tohoto a po Fr Benák
ui iKjBiiinine Maria vinan lH lli IH ul
áflntnlce Anna Mvaflna llil Jli lil uf„ poklad-nl- i'

iTiirillíkH llfiek im )lt IS ul doaor-kvn- i
Jome MatMku vvhnr rnttlniu lrMivedCit 12 —

val ale zaaadil ae I o to aby
ae nám idpory aotiacdaké

H od jinoch til borů mohutného
řádu ve atitu Nebraaka Vřelé
diky mé náleíl zejména ct Hrud-

níkům Táboru Ncbraaku kteříž
tuk ochotné podjull ae kollekce
ve proapřeh můj a mé milé rodi-

ny lakujíce jeSté jednou vScm

ujišťujeme je íe aoiisťdHkých
alnfteh jich vždy budeme pamít- -

nemohli poznat Moje mě poý Boh štěrba byli zvoleni na výbor Uit Kun Mitrr Kun Marie Vanaat Ďfet- -Opravdové nabídnutí kIsis abych lei otevřít já jí alu — Upozorňujeme naSe krajany 3 gallony v soudku neb lahvích nl ijhít Marie Doluji m Anna Urodil

Tttlior Mjrrta íis 922 It 5 A

dáti do tisku stanovy Matice
Školské a přeptali se na cenuktcřl své dítky do české Školy pozase prát Ze je na kraji ať tedy

jde ona Konečně si ale dala
Hci a tla otevřít Panu Hrudkoví

sílati chtějí aby je nejdéle do třetíV nrďmtatku zri&moatl v kruzích
iHlbýváacbnxl první nedill v míalnl vankoi"
aké einl 'řwlsedka Murr Holi l„lU
iiteilaudka JiMHřit Hlimnvi tajon Kalelma
Veleobovaki bílil William Nt poklad Mnria

členských diplomů Dobrál Přišli

jsme do Národní Tiskárny zadalinedčle u pu učitelů M Chvála 1 i 11 vl v úutdkrttjiirmkýclidictylliiiť v fk ol'jhlt'liiin touto cestou (Iriiíku ílvota os Štěrby do íkoly zapsali dali0 ale nschomejtl do cesty kut tisk na atanovy a ptáme se navoIhmIuou fllvku m1 16 flo 2 roků stu- - Jan Mriimck a rodinu

Omaha 11 prou V3
Nové půlletí školní počne v prvníksrpetu který moje měla na plotě cenu diplomů na způsob 'diplomů

ir ví HnnriirMit iioroia i ifna ntarnai
ka Mnrlu Hflbylovi vnlt nf atri Ilurlmra
II rub venkovní atrii Marie Hlchotovi

majetku Anna Hrixda Tenule llalaCko
via Kun y Himkiip apol lékař Lnula Hvnlin

$850
gallonů v soudku neb lahvích

$1250
Vrchný výlohy zapraveny

neděli v lednu a po třetí neděli se
rotí riti 21 ruky stár itvoboiliiý
lu(n (Kintavy tjtovymUf vlauttifui
v minií 1 lul v na jednom lote 111 lim

u zahrady aby vyvětral a pan Knbelíkovy nadace' Řečeno nám hh n 1 1 1 imi 1 1 mm da Mary Houkal vyulankyn do aleiduMarlipřihlásivši žáci nebudou vlce přiHrulka jsko vždy v dobré nála 1Ze Kubelíkovy stály J650 Na noiiy niiautvyaiankjrné Marie Koukalovidomek Xamfalnárií mé jeat furmnře- -

vraiouzna prorokynadě přehodil si karpet přes hlavu a jímáni poněvadž kaídým no mou otázku co budou stát našení nyní pracuji v mfif na nrkcl Jen
lijtravdové rmMdky přijímá aám hldn- - Koutský Paint Coým žákem později přijatým nakoukal v tom jako Awd Indián odpověděl pan Rosický když bu llál 1'altnové Ircvoí7 Kruh OřPvah ktul nlvky mlrr jpt: Jan Htplii- -

dou podobné že též tolik a abych DUhití avé "flifiíe kHfrlé druhé nondAIIIntel) Anudurko Okltt V)t2
stává zdržováni ostatních v po
kroku PřihláSky konali se mo

Moje se polekala lak Ze jelié
doei za mnoho nestojí KdyZ

415 S U 11I Snulh Omulin M Biialiti v mluiiii p lajtuura na Wité a Ů ul
Iturli'ra Hurek l datuj ni piiriifiilcui Annavypracoval náCrt a zaslal jej ma( ns skladě ne) WíUlf zitiioliit s nnllcpílhon již nyní Za Matici Školskoupak v přestrojení tom přítel do měly li by státi vlce Ženám sdělí řiiftrnaniru na stínu nojnovčjsicn vzoř

avllck od Hi! nahoruNíi prod(j následující naši schůzi podali
So 19
li Dienstbier M Chval

M11II lOi VHÚki ytUl--r úaniv luku (nr- -
tró ložnice napadl mne ze smíchu

takový kálel Ze jsem sehocezba
vil at ráno Ptali jsme se p H ni

jsme zprávu nabídka přijata ale

Objednávky pro Dakoty
Wyoming Mnttinu
Colorado Washington
Arizonu Kansaa a Mis-sou- ri

musí zníti na 5

nlihl Mleti a skla vAulio ilruliii nollepAldobře zařídil anifSený olichiKl v
předs jednatel Jakoitl zs cenu velice nitkoukdyž diplomy byly tisknuté a zaPrsKiie Neb í)koll Jel hiutť Čechy Ilk

Mu im
KHX Aiiíl

Vylonulemn nokolo panlrcm barvímetky zdali u nál přenocuje on ale slané pak jsme obdrželi účet na— Krsjané jiZ potřebuji dobrouimuífii') Jct to jiTdiny Cky OMhod

toho druliu v mfmfi 1'rfiiiiAriiií um
tavmif lakujeme dvúlo s víe od dřeva
uvnitř 80odpověděl Za nemá mnoho Času a Hiooo JenI Sbor byl volným při gallonn rrá li býti dopráci zubařskou nechť se obrátil

Za by rád navfitlvil své přátele v Lt![[ votehodu lomto jrH4(KKi Za třhkeru práel riířlmjmouti diplomy za částku ujedná voz hraicndůvěrou na osvědčeného zubního
Dejte al učinit u nál roznneet ns nritnelékaře dra Daileyho jehož úřatif oroorj ohnltl prOttiřmí flňom

7ltořl jircxUvá za hotové Obchodní

nou a pakli za tu tisknuty býti
nemohly mělo mu to oznámeno

a maturiAi spadající do nancuo oboru mmt frr Trvrdovna nalézá te v 3 poschodí
stavení prodám ncbpronajiuu ITÍťíoa býti V tiskárně bylo však členům McJpoliodliiéJAÍ českou sífl J IlaUaCjlaLN WPaxton DlockuOmaha 8—
prodvje Jmi chatrné zdraví 1'řlhbUky Matice Školské vynadáno dle sta

viwn inii prwiiia! Hniin voirnnirk tajWHo St ati Mirlo VoiiiUfka nokbtdiileei
Kiennra Kherl jo ívinlíli Vraiinla kiMa'Irulii iirf i„líl l'utv Voiiii'1 víiH!Anna tllivka vntfnl atriii Joule K řepek
venkovní airriii lioala Murha praporninlnat
Anna SoMulavaký MHilalena ťlvoflka
Krancla HauJ vjíbor majetku

TRŽNÍ ZPRÁVY

OMAHA dnt IS prolnea
Kirtia í a pH kilo nová 44 ba

Oví bil rc "

Brambory nová „„„ mme"
Vale aarsaratvé V4}Wí
Mialo s nialiran slío lib
Mialo řarm nnjlpll isjtisi "
Minia fara ipalui a( dobré "

IT'" IWHc "
KnfaU u "

Raehny tW0H "

Kohouti éia " '

Krocani ixai4i "
SOUTH OMAHA iut IS praalaca

Voli píknl ai najlpil SOOSéSO

— Pro spodoí prádlo košiledljtrlt m adrenou: V It Vlanák Vťlkoolirboé lihovinamirého zvyku řiditelů a řečeno též

Tlaitnl

Fr I-ieti-

tnor

na 20 atlul NoutbUninh
Hrnce nákrčníky kapesní látky1'raKue Okla 19i3

N E Cttr 26th and N HtsZe prý Maďarovi Kubelíkovi munebo pro nový klobouk neb čepici
seji udělat něco extra a počítali V pohodlné nálevné jest vžily vfbornf

Linwood neb prý chce t ranním
vlskem ve 4 hodiny odjet opět k

domovu (Jíl nát lei k Veselým
Pan Veselý měl ten den Isrli a

proto ozvala se jeho manželka

"Kdo je to a co chce?" 'Já chci

by ml Veselý zalil botu" Paní

prý mu ala odpověděla: "Můj
tarej v noci neííje" a zavřela
dvéře Tu li p Hrulka jeltě
vzpomněl ia mi va městě přítele
pana Jana Hoffmana mladtlho
Dolel tam zburcoval ja náhodou

tsm byl lél přes noc p J J Ka

South Oinnha Nebzajděte (i do Nebraska Shoe &
ležák na cenu vbér tich ncIlunAfchprý jen 1650 ale nám svým od-

běratelům prý to udělat nemohou
aouiniso vytinycn liKňra a pravfcnClothing House roh 33 a N ul

South Omaha Richard Novák
Z Omany ia Llnwooď M' nefaliovanych vln

1'roitranná útulná mfstnnat ipalkovánechtěj! a neudělají A já mybude velice potěienkdyZ mu bude zamlouvá e sama a ct spolky tenké ne

možoo svědomitě vám posloužit!
slím Ze by byli blázni kd by
udilali Z Kubelíkovy nadace

aaloznon vBn Umazs lepM pohndlnřJAl
a lernř-IS- I Ti i I sIB taneční nemá v Ho

:eských spolků— UHLÍ každý potřebuje buď Omare rovné a proto? ct spolky řeiké

Hluboce zarmouceni adflujeme
vím přátelům a známem Ze nát
milovaný otec a tchán

JAN JELÍNEK
semfel v Omaz v středu dne 2

priMlncs 'i a v l)tii dna 8

uciniaonre Kdys pred pomnnnim zábavy
koukal šikovný rebach pro tiskár-
nu a "llachťácif" kam pak li by Jakékoliv přeptají ae u majitele ns pod

minky 1'řlznl krajanu porouíl e "'áV avM8van za Scbuyler který koupil ob
chod a farmerskými stroji od p

OMAHA
Mbor Itolralara l 00 JÍ I)

' FR LálTNER Jalovlea ISSMSISS

jioam šli prací tiskovou! Vždyť
to jinde ani neumějíl Tak ať platil
Teď vlak dále: Nár Tiskárna za

Voli ka krmanl tiHxaFranka Votavy jehož jest pani odlifvl kaidnii druhou nedfll v mialnl
ftaniaoi alnl o na nou odp vyalouciil PraaataaaJlapH 4 4i©447H

málo neb hodné Proto neZ kou-

píte nezapomeBte nás navltívit
Zdali jste námi jeltě neobcho-

dovali přesvědčíte se le vám po-

ctivě posloužíme Dříví všeho
druhu plastr vápno cement atd
vám téZ za nízké ceny dodá

Crosby Kopíetz Casey Co 34tá
N ulice SpoleCnost věttioou če-

ská a spolehlivá 6

čala handrkovat jsko židáci Ze

prý dá diplomy za }8ooale sbor
pfedaedka Anna Krejl1! ptnlnelka Vlnrl f)er
mak 1444 Ho IS Ktnitnlka Antonia Kment'
talemnloa Prantlika £aok]ill4 MarthaSt
SCetnlee Ant Mai-- 121 Ho lé SL nnkladprý si nedá ze sebe a svých

Nedejte ie oklamati !

Nekupujte nlkrtr "tlapa-
né anIC nabbwni Jako "po
dobné ro do vulilfulii M

fnaulra jích
Crnal v ntkollka iMm b

nea&JHlíl na Uim aa Jak
d lnu ho tmu aaroMné
I r~ Kupujto ixiuitB aka-tur-

alat4 vypisované ho
dlnky ktara nikdy nsifer- -

nice UU lli a - ulllla

PraaaU proatfdnl 4Sr44S
Praeata hrabá tliká KHH

Ovce nJlep tW Si

JohSuta iMoasss
CHICAGO dna II pnailnea

Jonefa Jelen vilxír majelku Klellua Hanákčlenů dělat blázny jestli chce
tiskárna J65odoWe pakli ne ať

nane nuueceic uaruora iiorman

Ráť faUký ě 1 ZCBJvezme své diplomy zdít Nato
oď)vitvaiideln achiie katdou ítvrtonII nodríl avou barva no cl valelltl aeunii v měrní] o 2 h odu v a ni n Iinhmv- -

Jaon lacIntjM neS alaoané Zallrma pravé

Íironlncs [liřtrn byl na Národní
v lylnwood Neb Drahý

Zesnulý nariMlil v kraji lihlav-k-

na Moravé dns 2n května
IH20 a do Ameriky se příatehoval
aai před 32 lety
Jrat povlnnoatí n6( vzdátl vře-

li diky vlem tm kteřll v nrmKl
a Při pohřbu draMho zeanulého

Jakýmkoliv spuaobem nám vy-i- n

lili a Jit hluboký zármutek nál
zmlrniti Manaitill Zvláltiif díky
nafc nechť pak přijmou váienf

přátelé naii s Linwood p Tomei
bud za dojemná alova útMiy
pronew-n- á V alni řádu Katolfat
Mladocechu í 11 ZČIiJ p Vt
llartoi a choť jeho a pan Hrdlický
Za přátelská pxhoafiii a konaní
viichni ti jit drahého zeanulého
nalrho k poatednfmu odcinku
doprovodili JeHtí jednou diky
vfcrml Jménem truchlících potů-atalýc- h

Jaa a KarslUa CktaUf I

Omaká II pnainca IM

akhti aa II a William ol Tledi KarKtrlrer
taj Joa Htelirer I40II Ho 4Ht SCetJan Svobo-
da ltU Wllllama ul pukl Ant kfetuku

Zlaté vyplňované hodinky

PSanlca lot t% k okami tUxtánl

PSanlce 1 1 okami dodinl

Boroa e I Ilatá "
Koma i I bili "

Ovea í S bili "

Oreee1 Ml " „

lovarké nauhallrl a Hdlrl aa boa klIfWu

oám poslán výše uvedený dopis
Teď bychom ai přáli vědět kde

je na diplomech důkaz Ze je na
nicb uniová práce? Přece p Ro-

sický praví Ze požadujem uniovou

Hoffmanové sestrou Hoffman

musel vzbudit téZ Kavana a brálí

dardu (Z do Čtyřech hodin ráno

kdy zase odebral se nál pokulitet
doma Mezi lim ala navltívil

také pana A A Hájka a téZ je vy
trhnul z nejleplího spánku Ra-

dili bychom oalemu Ikoldozorci

by si podruhé přítel prohlédnout
městečko ve dne

Minulého týdne roznemohla

19 dosti nebezpečně slečna Elma

Ticháčkova t Slétá ťj dcera pana

Jana Ticháčka Co toto pitu sdě-

luje se oám Ze nemocné daří se

drobet lépe Doufáme ie v brzku

slečnu Elma zsse zdravou a Čilou

patříme

Loíe Jaa Hus ť 6 KjtfřA 1'vthlaakviMtni ryté pro piny neb (limy a nrjipp-fttr- a

amarlekini airiokfm poift drahikniy odbfvi ava achre dnilif a ítvrtj1 ít vrtek v 'rinf wliten a upravené COP
meeici v a noain večer ve epoiaove miatnoatleiuraminl sáavlku rrolilldka vtarma iiřed

mamu ba

rs -
M

44

"420

41íW "
SI '

"
'SS

"8S

"í7
♦ 11 rn

Sokolovni Vellrl Kanrléf Hnd Havelka
práci A pak prý hledíme za aaplaeftnfm Záruka na St let a pčkn? niuS

tkf nb diniaký lorirnotm a ktltmi (la 1441 Ho lil Htr K K Kred Hlánia
IWi Ho 14 Htr Viclv l'HIvl M if V

ÍIIIIIIIIIIIIIIIHIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIU:s s

I Jan A Bartoň
1 vlwtnl =

I
zařízený

HOStlUeC

= rah SO a t] ni Sa Omaha

= ftlrný Jetlerft v ležák stále na řepu =
= NejlepM druhr vlna likérft a I
s jemné doutníky 15— 5
ňiiiUiiiiiiiiiiiruiiiiiiiiiiininiiniiinminiiiNiiHiŘ

městnavatele zkracovat! lá jsem 81(1 UlckorvHt

ZHoC tkdodanf
Jsíraao k piv (celta k dodinl

Jařmen ka krmeni k dodinl

Lcéné aeaeoo É 1 mm aera

Semno bojínka 'llmotky)
Semeno tfttelnvé

noainaaini nuan anvtaianaaoje(]naV'
koa dáme adarma pkn? pniten a aatlema
hodinky po4tou Zditrma— jedny
bndmkr koup w II anel) prxltf II leatery
Hlt chťel-l- l mulaké nřbdáranké

přesvědčen Ze jsme měli za diplo Tálwr Kebraaka l 4771 MWA

maty nabldnouti ssmi aspoB odbfvi avé pravidelné achAie kaidoa prvon a
areu etrean v meaici v oam Hodin vaterATLAS JEWELSY CO 461 Mtrmeolltia

lock Ckkifn N velkv knUloa nlwHbullf 3500 pak aspoB se mohli míti alnl p Juna Hrocha Velío konaul Frant
Holi nivodrM Petr Tlrhf baakét A Hriidacl AuO rotních binlinek klcnoifi ninténných

rfivodfifkierk vac rrih) I §111 lllrknry Htboilin pulkk ravolverli noííhikfbo tbn#
dobře zaměstnanci? I toto! Ředi-

telové! Vidíte Élachťáci tak to

— Předplaťte se na "Pokrok
Západu" pouze i ročně

vac uo e'i vnitrní atraaAnt Nullčka venkuFáckého nWinl élclcb aimjn blcvalt aM
kovní atrii Joa CaHaekaaileme po obdritnl éc kolkáuk Sr


